信用业务部

第 1页/共 1页

关于部分融资融券担保证券折算率调整（按静态市

盈率）的公告

根据最新 A 股股票静态市盈率，我公司对可充抵保证金证券范围及其折算率

进行了调整。调整后内容见下表：

序号 证券代码 证券简称
本周静态

市盈率

调整前

折算率

调整后

折算率
调整原因

1 002096.sz 南岭民爆 304.46 0.65 0 本周静态市盈率大于 300

2 002616.sz 长青集团 54.77 0 0.65 本周静态市盈率小于 300

3 300153.sz 科泰电源 300.24 0.45 0 本周静态市盈率大于 300

4 300688.sz 创业黑马 297.54 0 0.6 本周静态市盈率小于 300

5 300708.sz 聚灿光电 -87.89 0.35 0 本周静态市盈率为负

6 301095.sz 广立微 307.46 0.4 0 本周静态市盈率大于 300

7 603042.sh 华脉科技 332.48 0.65 0 本周静态市盈率大于 300

8 688091.sh 上海谊众 87.68 0 0.2 本周静态市盈率小于 300

9 688410.sh 山外山 304.57 0.4 0 本周静态市盈率大于 300

特此公告。

联储证券有限责任公司

二〇二三年三月三日